
20 TETOR - 02 NËNTOR

BLEJ MBI 20 EURO DHE BËHU PJESË E 
LOJËS SHPËRBLYESE!



-17% Vezë
Kokrra 
30 
copë

3.49€
2.89€

-28% Jogurt
Vidas
1L

1.09€
0.79€

-31% Ajkë 
Vidas
180g

-19%

Djathë 
Magic Ice
800g

-22% Petë për tortilla
Dijo
250g

1.39€
1.09€

-21% Qumësht 
Drena 3.5%
1L

1.25€
0.99€

-27% Ajran 1.6%
Drena
1L

-25% Kos i freskët
Rugove
1.3kg

1.99€
1.49€

-27%

Double cream
Akadia
400g

2.55€
1.85€

-28% Hako Rooster
Feta
200g

1.09€
0.79€

-31%
Pije kokosi
Alpro
1L

2.89€
1.99€

-29%
Ajkë 18%
Vita
400g

1.39€
0.99€

-34%

Magico
Delikates
400g

1.79€
1.19€

-26%

Krem për
lyerje 
Zvijezda ABC
200g

-23% Jogurt
3.2% 
Vita
1L

1.29€
0.99€

-25% Kaçkavall 
rriska
Sunny
150g

-16%

Ajkë
Magic Ice
400g

1.49€
1.25€

-20%
Djathë drelaj
Rugove
800g

-26%

Butter
pa kripë
Luprak
200g

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

1.19€
0.89€

0.65€
0.45€

6.19€
4.99€

2.69€
1.99€

6.59€
5.29€

0.95€
0.69€

1.75€
1.29€

3.49€
2.89€

1.39€
1.09€

1.09€
0.79€



-25%

Hot dog
Hako
250g

1.19€
0.89€

-29%

Virshlle
Wudy 
3x100g

-22%

Virshlle pule
Scarlino
250g

0.89€
0.69€

-17% -29%Proshutë 
e gjatë/e 
shkurtë Kg

Perime të 
ngrira
Ledo
400g

9.59€
7.99€

1.39€
0.99€

-25%

Rojal mix
Bonduelle
400g

-22% Doner pule i 
marinuar
Lezita
200g

-32%

Nagets pule
Lezita
500g

2.19€
1.49€

-29% Kovë krokante
Lezita
850g

6.99€
4.99€

Vaj luledielli
Floil
1L

1.49€
1.15€

-38% Vaj misri
Olin
1L

-21%
Vaj ulliri
Monini
1L 

13.79€
10.89€

-21% Miell tip 400
Finnesa
5kg

4.39€
3.49€

-18%
Supë gjeli
Podravka
62g

-25%
Oriz
Andrea
800g

1.19€
0.89€

-34% Makarona barilla
Penne rigate
500g

1.49€
0.99€

-22% Makarona 
N60
Reggia Gomiti
500g

-26%
Lasagna nr109
Divella
500g

2.29€
1.69€

-31%
Fasule
Emona

2.89€
1.99€

-34%

Sallam
Wudy
350g

1.19€
0.79€

Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

1.39€
0.99€

1.79€
1.35€

1.79€
1.39€

-23%

3.69€
2.29€

0.45€
0.37€

0.89€
0.69€



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

-25%
Kurkum
Kontany
50g

1.99€
1.49€

-19%

Feferona
Flota
720ml

1.79€
1.45€

-29% Pesto genovese
Barilla
190g

3.49€
2.49€

-29% Tranguj
Vipro
720ml

2.19€
1.55€

-26%
Ajvaj
Amëz
300g

4.99€
3.69€

-26%
Jalapeno
Kuhne
370ml

2.29€
1.69€

-38% Mjaltë me
fruta të thata
Omak
720g

-28% Çaj
Emona
400g

-36%

Nescafe

0.25€
0.16€

-15%
Kafe turke
Prince
200g

-20%

Kapsulla
ILLY18 HOME

12.49€
9.99€

-25%

Sardina 
Adrius
125g

0.79€
0.59€

-24% Pashtetë 
pule pikante
Perffeta
95g

0.99€
0.75€

-26%
Ujë natyral
Rugove
1.5L

-24%

Ujë limon me gaz
Tepelena
500ml

0.25€
0.19€

-20%

Sinalco
2L

0.99€
0.79€

-24%

Lëng vishnje
Frutti 1L

0.85€
0.65€

10.49€
6.49€ 5.29€

3.79€

2.59€
2.19€

0.39€
0.29€

5.29€
3.79€

0.99€
0.75€



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

-30% Lëng molle
Happy day
1.5L

1.99€
1.39€

-20%

Pije e gazuar
Fentimans
275ml

2.49€
1.99€

-26%
Lëng portokalli
Happy day
1L

1.89€
1.39€

-28% Lëng portokalli
100%
Receta e gjyshes
1L

2.49€
1.79€

-20%

Lëng 100%
Meysu
1L

1.99€
1.59€

-25%

Çaj i ftohtë 
San Benedetto
330ml

-31%

Birrë 
Paulaner
330ml

-25%

Krombacher
0.33L

-27%

Birrë lager
Peja
250ml

-50%

Raki molle
Fron
200ml

-19%

Verë e kuqe
Tarani Malbec
750ml

-31%

Çokollatë 
me kikirik
Reese’s
47g

-25%

Bueno
Kinder
43g

0.79€
0.59€

-35%

Çokollatë 
M&M
48g

0.85€
0.55€

-32%

Çokollatë e 
zezë me lajthi
Schogotten
100g

-31%

Çokollatë
me oriz
Dorina
220g

-26%

Biskota
Petit Beurre
800g

2.29€
1.69€

-27% Bajadera
Krash
300g

0.65€
0.49€

3.99€
1.99€

8.00€
6.49€

1.19€
0.89€

7.49€
5.49€

1.39€
0.95€

0.75€
0.55€

1.29€
0.89€

2.89€
1.99€

0.85€
0.59€



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

-27%

Macarons
Dulcesol
80g

-25% -38%

Kek tiramisu
Balconi
400g

-25%

Bonbone gome
Fini
90g

-28%
Stobi flips 
magnus
200g

1.59€
1.15€

-20%

Çips classic
Vipa
130g

1.19€
0.95€

-24%

Çips barbecue
Lays
60g

-30%
Shkopinjë
të njelmët
Koestlin
220g

0.99€
0.69€

-29%

Pop corn chilli
Brotherssweets
40g

0.35€
0.25€

-37%

Mogyi Mix
200g

2.69€
1.69€

-31%
Kikirik
prince chilli
Minex
150g

-28%

Kikirik
me susam
Meray
150g

2.99€
2.15€

-24%
Coctail Mix
2U
140g

-30%

Muesli me fruta
Dr.Benner
400g

1.99€
1.39€

-27%

Corn flakes
Nestle 
250g

2.19€
1.59€

-26%

Nesquik
Nestle
225g

2.89€
2.15€

-33%

Deoderant
Dove
150ml

4.49€
2.99€

2.19€
1.59€

1.19€
0.89€

0.85€
0.65€

2.09€
1.59€

1.29€
0.89€

3.19€
1.99€1.59€

1.19€

Biskota
cereale
Gullon
tradicionale
265g



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

-39%

Pastë për
dhëmbë
maxfresh
cool mint
Colgate
100ml

2.39€
1.45€

-62% -27%
Peceta
higjienike large
Butterfly
20pcs

1.49€
1.09€

-33%

-31%

Shampon 
për fëmijë
Mickey
400ml

-32%

-33%

Shampon 
Johnson Baby
300ml

Pastrues për 
xhama crystal
Ajax

2.59€
1.75€

2.69€
1.79€

-33% Shampon
për flokë
2in1 jasmine
W&Go
360ml

3.29€
2.19€

-29%

Pastrues 
kundër gëlqeres
Frosch
1L

2.19€
1.55€

-23%

-29%

Shampon 
për flokë
Hudhër
Hobby
600ml

Detergjent 
për rroba
Sensitiv 
expert gel
Persil
1L

-36%

Sfungjer 
Parex
5/1

-34% -34%

Folie alumini
Fino
20m

-30%
Pastrues
për gypa 
Fino
Tuboflo Cold
60g

-25%

Letër kuzhine
Selpak
4/1

-38%

Letër kuzhine 
Bora
2 rolls

1.59€
0.99€

-50%

12.49€
8.39€

1.79€
1.19€

Letër për 
pjekje
Prima Pack
8m

3.49€
2.29€

0.99€
0.69€

 2.59€
1.99€

 6.99€
4.99€

1.39€
0.89€

3.59€
2.69€

Pastë për dhëmbë
natural white
Sensodyne
75ml

6.49€
2.49€

1.99€
0.99€

Letër kuzhine
Rose
Big rolls xxl

Pelena për 
fëmijë nr3
Moltex Jumbo
6-10kg

5.49€
3.79€

-38%

Letër toaleti
Zewa
10 rolls

4.79€
2.99€



IMPEX

LOGO EMBOSSED

OFERTA VLEN NGA DATA 20 TETOR - 02 NËNTOR

Kampanja nuk vlen në pikat e EXFIS 

®


